

十一、分项报价表

项目名称：2024 年潍坊新村街道第三方市容环境保障服务项目

招标编号：310115000240925131849-15155297

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1.	基本工资	12 个月	449,440.00	5,393,280.00	80 人，含五 险一金
2.	高温费	12 个月	8,000.00	96,000.00	80 人
3.	利润	12 个月	9,148.80	109,785.60	80 人
4.	增值税	12 个月	27,995.33	335,943.96	6%
5.	小计	12 个月	494,584.13	5,935,009.56 取整报价： 5,935,009.00	

说明：1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。  
2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。  
3) 表格行数投标人自行增加。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人（加盖公章）：\_\_\_\_\_

